

**Protokół Nr 174/2022  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 2 listopada 2022 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Główna Księgowa Starostwa Powiatowego – Iwona Szyndler zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył Wicestarosta, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.**

Starosta poprosił o zabranie głosu Główną Księgową Starostwa Powiatowego.

Główna Księgowa Starostwa Powiatowego poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach wydatków budżetowych:

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu.

Główna Księgowa omówiła poszczególne zmiany.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 559/FN/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.

**Ad. 2. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia z ZHP Chorągiew Wielkopolska Hufiec Poznań - Wilda umowy najmu 4 sal znajdujących się w budynku warsztatów szkolnych przy ul. E. Szanieckiej 1 na cele biwakowe obozu harcerskiego.**

Wicestarosta omówił treść zawiadomienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia umowy najmu 4 sal znajdujących się w budynku warsztatów szkolnych przy ul. E. Szanieckiej 1.

Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia z ZHP Chorągiew Wielkopolska Hufiec Poznań - Wilda umowy najmu 4 sal znajdujących się w budynku warsztatów szkolnych przy ul. E. Szanieckiej 1 na cele biwakowe obozu harcerskiego.

**Ad. 3. Sprawy bieżące.**

Wicestarosta zapytał, czy ktoś chce zabrać głos?

**Członek Zarządu Edwin Pigla** zapytał, jaki będzie zakres prac w zakresie kanalizacji deszczowej przy budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu?

**Sekretarz Powiatu** poinformowała, że prace będą polegać na przyłączeniu budynku Starostwa Powiatowego do kanalizacji deszczowej. Obecnie ww. budynek nie posiada takiej kanalizacji.

Po wyczerpaniu porządku obrad **Wicestarosta** o godzinie 13.15 zakończył posiedzenie Zarządu.

WICESTAROSTA  
*Marcin Brambor*  
Marcin Brambor

